



غریب مثل تیم ملی بسکتبال

آزادی برای چینی‌ها

محمدصادق نیک‌کشور، بازیکن

تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره پنجم رقابت‌های انتخابی جام جهانی در مجموعه ورزشگاه آزادی به مصاف تیم چین رفت و نهایتاً با قبول شکست ۷۲ – ۸۱ به کار خود پایان داد. این به آن معنی است که ملی‌پوشان ایرانی برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۳ کار بسیار دشواری پیش‌رو خواهند داشت. آنها باید در دو دیدار خارج از خانه مقابل چین و ژاپن به میدان بروند و برای رسیدن به مرحله نهایی مبارزه کنند. البته بازی برگزارشده در ورزشگاه آزادی هم برای تیم ملی بسکتبال ایران چندان تفاوتی با یک دیدار خارج از خانه نداشت؛ ماجرا از این قرار است که در بازی اخیر که روز جمعه برگزار شد، تماشاگران ایرانی اجازه حضور در سالن را نداشتند؛ ولی در عوض، فضا برای حضور تماشاگران چینی فراهم شده بود تا آنها سالن ورزشگاه آزادی را از آن خود کنند. ورزشگاه‌های ایران از زمانی که اعتراضات نسبت به مرگ مهسا امینی شکل گرفته، بدون حضور تماشاگر شده و بازی‌ها در بیشتر سطوح سوت و کور برگزار می‌شود. در شرایطی که پیش‌ازاین مسئولان فدراسیون بسکتبال ابراز امیدواری کرده بودند که بتوانند در میزبانی از تیم چین و استرالیایی که به ایران سفر نکرد، از حضور تماشاگران بهره ببرند، ولی شورای تأمین چنین اجازه‌ای را به آنها نداد. البته مطابق با قانون،

واترپلوی ایران در یک قدمی جهانی شدن

در جریان مسابقات واترپلوی قهرمانی ۲۰۲۲ آسیا که به میزبانی تایلند در حال برگزاری است، تیم ملی ایران برابر هنگ‌کنگ قرار گرفت و توانست با پیروزی قاطع به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات راه پیدا کند.

در ششمین روز از مسابقات واترپلوی قهرمانی آسیا ۲۰۲۲، ملی‌پوشان ایران که در بازی گروهی تیم تمام تیم‌ها را شکست داده و به عنوان صدرنشین گروه A راهی مرحله حذفی این مسابقات شده بودند، برابر هنگ‌کنگ

نیکاراگوئه، مزد بازیکنانی که خط خوردند؟

در شرایطی که چندین روز از بازی تدارکاتی تیم ملی ایران برابر نیکاراگوئه در ورزشگاه آزادی می‌گذرد، هنوز انتقاده‌ا از سبک بازی ایران و البته رقیب تدارکاتی تیم ملی از سوی تعدادی از چهره‌های قدیمی فوتبال ایران مطرح می‌شود. ایران در این بازی، بدون حضور لژیونرها و تماشاگران، در دیداری تقریباً کسل‌کننده با تک‌کل مهدی ترابی به برتری رسید تا با همان بازی، مهیای سفر به قطر و دیدار دوستانه‌ای دیگر مقابل تونس پیش از شروع رسمی بازی‌هایش در جام جهانی شود.

واقعیت امر این است که تیم ملی در جدال با نیکاراگوئه نمایش جذابی نداشت و با وجود برتری در تملک توپ، به‌ویژه در نیمه نخست، از خلق موقعیت‌های متعدد هم عاجز نشان داد. این موضوع باعث شده بسیاری با اشاره به تفکرات فوتبالی کی‌روش که مبتنی بر کارهای دفاعی است از این مرد پرتغالی، ایراد بگیرند که او هرگز عوض نمی‌شود و حتی در بازی با ضعیف‌ترین رقیب هم به فکر نیاختن است. استفاده‌کردن از تعدادی بازیکن جوان و سپردن شماره‌های مهم تاریخ فوتبال ایران به آنها هم بخش دیگری از انتقاده‌ا را در پی داشته است. با وجود این، موافقان کارلوس کی‌روش هم می‌گویند او علاقه‌ای به روشن

پلاک جلو، پلاک عقب کمابین کشاورزی رنگ سبز مدل ۱۴۰۱ <p>به شماره پلاک ایران۱۴- ۶۹۲ ۶۸</p> و شماره موتور A9IS4M00288 و شماره شاسی IPRC1055YN1014611 <p>مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	بدینوسیله اعلام می گردد دانشنامه تخصصی رشته بیماریهای مغز و اعصاب خانم دکتر مهتاب رمضانی فرزند احمد شماره شناسنامه ۲۹۱۸ صادره از آمل متولد ۱۳۶۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.از یابنده در خواست میشود مدارک فوق را به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی تحویل نماید.
آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت توسعه منابع انرژی مایا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۴۲۶۰۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۹۵۵۵۸ <p>بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای هیات مدیره شرکت توسعه منابع انرژی مایا (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در مورخ ۰۳/۰۹/۱۴۰۱ جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکتی که در ساعت ۱۰ صبح و در محل قانونی شرکت به نشانی تهران، خیابان امیرآباد شمالی، خیابان نادر ابراهیمی(۱۷)، پلاک ۵۰، واحد ۹ برگزار می‌شود، حضور بهم رسانند. دستور جلسه: تعیین سمت، تعیین امضاداران، تمدید بازرس. هیات مدیره</p>	آگهی دعوت از بستانکاران موسسه غیر تجاری حقوقی امین دادخواهان پارس (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۷۳۷۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۲۶۴۹۱ (نوبت سوم) در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران موسسه حقوقی امین دادخواهان پارس در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در صفحه ۲۶ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۱۳۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حسین منطقی به شماره همراه۰۹۱۲۴۴۶۵۰۴ مستقر در آدرس جنت آباد جنوبی، خیابان لاله، کوچه لاله ششم، پلاک ۲۱ کدپستی ۱۷۳۲۸۸۵۱۳ مراجعه نمایند. بدیهی است موسسه و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به موسسه منعکس کردن مسئولیتی نخواهد داشت. حسین منطقی – مدیر تصفیه موسسه حقوقی امین دادخواهان پارس درحال تصفیه

با روحیه قهرمانانه و جوانمردانه به زمین آمدند. باید یاد بگیریم که بسکتبال برد و باخت دارد. مهم این است که کار خودمان را خوب پیش ببریم».
قراردادن آزادی در اختیار چینی‌ها تنها اتفاق حاشیه‌ای بازی بسکتبال ایران برابر رقیب آسیای شرقی نبود؛ چون این بازی از همان ابتدا که سرود ملی ایران پخش و با سکوت بازیکنان تیم ملی همراه شد، به‌سرعت در فضای مجازی خیرساز شد. موردی که به تازگی در دستسور کار تعدادی از ورزشکاران قرار گرفته و حتی صدای امامان جمعه‌ا را هم درآورده است. روز جمعه امام جمعه ارومیه خواسته بود تا با ورزشکارانی که چنین تصمیمی می‌گیرند، برخورد شود.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدمهدی قریشی ۲۰ آبان ماه در خطبه‌های نماز جمعه این هفته ارومیه که در مصلاای امام خمینی شهر برگزار شد، بی‌حرمتی به سرود ملی و پرچم را غیرقابل اغماض دانست و گفت: «ورزشکاران و کسانی که هویت ایرانی و اسلامی، حرمت پرچم و سرود ملی را زیر پا می‌گذارند، نماینده کشور نیستند؛ بنابراین مسئولان باید با چنین افراد خودفروخته برخورد کنند».
به غیر از این مورد، ترک کنفرانس خبری بازیکنان و سرمریان تیم ملی از سوی تعدادی از خبرنگاران، بعد از بازی هم، بحث‌برانگیز شد. این عده به دلیل بازداشت تعدادی از خبرنگاران ورزشی که یکی، دو نفر از آنها در حوزه بسکتبال هم فعالیت داشته‌اند، کنفرانس خبری را ترک کردند.
آخرین مورد حاشیه‌ای بسکتبال هم که کلا مربوط به عدم حضور استرالیا در تهران است، موضوعی که روز گذشته، فیبا، به طور رسمی آن را اعلام و عنوان کرد که تیم ملی ایران را ۲۰ رصفر برنده این بازی می‌داند. استرالیا به دلیل فضای کنونی ایران حاضر به سفر به تهران نشده و پیش‌تر درخواست داده بود بازی با ایران به کشور ثالث برده شود که مورد توافق مسئولان فدراسیون بسکتبال ایران قرار نگرفته بود.
دیروز فدراسیون بسکتبال استرالیا هم با صدور بیانیه‌ای دلیل عدم سفرش به تهران را این‌طور شرح داد: «بعد از بررسی شرایط با مسئولان مربوطه و با توجه به ریسک‌های موجود، تیم ملی بسکتبال تصمیم گرفت در این شرایط به ایران سفر نکند».

دژان واسلیویچ، یکی از بازیکنان تیم ملی هم در اخباری که روزنامه فرانسوی فیکارو منتشر کرده درباره عدم سفر تیم استرالیا به تهران چنین گفت: «این روزها اعتراضات در ایران ادامه دارد و ششمار بازداشت افراد خارجی هم بیشتر شده است. شرایط امنیتی در ایران ثبات لازم را نداشت و به‌همین‌دلیل باید تصمیم مهمی می‌گرفتیم. صادقانه بگویم با توجه به شرایطی که در ایران وجود دارد و اعتراضات ادامه دارد، از اینکه به ایران سفر نکردیم رضایت دارم». این صحبت‌ها در حالی مطرح می‌شود که سعید ارمغانی، سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران می‌گوید حضور تماشاگران در بازی با چین، نشان داد که فضای امنی حاکم است. او درباره احتمال برگزاری بازی با استرالیا در زمین ثالث و درخواستی که رقیب داشته، گفت: «ما باید هر کاری می‌کنیم طبق قوانین فیبا باشد. فیبا می‌گوید در ایران شرایط خاصی نداریم که در کشور ثالث با استرالیا بازی کنیم. تماشاگران چین آمدند و بسیار هم شرایط امنی داشتند. ما تابع فیبا هستیم. بازیکنان استرالیا بدون هیچ اطلاعی به ایران نیامدند و مشکل آنهاست. ما آماده بازی با آنها بودیم و من امیدوارم فیبا به قوانین خود عمل کند».
با وجود حواشی به‌وجودآمده در بازی ایران با چین در ورزشگاه آزادی، ارمغانی هنوز شناس صعود به جام جهانی را برای بازیکنان تیمش قائل است. «همه ما می‌دانیم چین چه سرمایه و انرژی‌ای در بسکتبال دارد، می‌دانیم چقدر برنامه‌ریزی خوبی در بسکتبال دارند. همه این موارد نشان از خوب‌بودن چین است. می‌دانستیم بازی سنگینی داریم؛ اما امیدوار بودیم پیروز شویم که خیلی هم دور نبودیم از این اتفاق، اما نتیجه مدنظر کسب نشد. قزاقستان به استرالیا باخت و ما امیدوار هستیم. بازی با استرالیا برگزار نمی‌شود و دو دیدار سخت با چین و ژاپن در خانه آنها داریم. من امیدوارم با یک بازی خوب مقابل ژاپن و چین برنده از زمین خارج شویم و به جام جهانی برسیم».

سقوط حسن یزدانی در رده‌بندی اتحادیه جهانی کشتی

نفرات برگزیده توانسته‌اند در رقابت‌های قهرمانی جهان، رقابت‌های قاره‌ای، مسابقات سری رنکینگ و رقابت‌های منتخب منطقه‌ای حائز رتبه شوند که به ترتیب ۳، ۵ و ۲ هزار دلار جایزه نقدی را برای آنان در نظر گرفته است.
حسن عموزاد کشتی‌گیر کشورمان در وزن ۶۵ کیلوگرم و در وزن ۹۲ کیلوگرم هم کامران قاسم‌پور در صدر فهرست قرار دارند و همچنین در وزن ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی در رده سوم است.

«رحمان عموزادخلیلی» و «کامران قاسم‌پور» در آخرین

رده‌بندی اعلام‌شده از سوی اتحادیه جهانی کشتی در صدر وزن‌های ۶۵ و ۹۲ کیلوگرم قرار گرفتند. «حسن یزدانی» قهرمان جهان و المپیک در رده چهارم وزن ۸۶ کیلوگرم است. اتحادیه جهانی کشتی در جدیدترین رده‌بندی خود آزادکاران برتر اوزان ۱۰گانه اعلام کرد که از کشورمان تنها دو کشتی‌گیر در فهرست برترین‌ها و یک نفر در رده سوم قرار گرفت. نفرات برتر در حالی اعلام شد که

دستش برای رقبا نداشته و نمی‌خواسته این بازی که پخش تلویزیونی هم داشته، سوزهای دست رقبای جدی‌اش در تیم ملی دهد. البته در کنار این موارد باید به جزئیات دیگری هم رسید. تیم ملی ایرانی که برابر نیکاراگوئه به میدان رفت، هرگز تیم اصلی ایران نخواهد بود. از سوی دیگر، بازی‌کردن با رقیبی در سطح نیکاراگوئه، به‌مراتب بهتر از یک بازی درون‌تیمی برای بازیکنانی است که از هفته یازدهم به‌ بعد لیگ برتر ایران، وارد اردوی تیم ملی شده‌اند. بدیهی است که بودن در شرایط مسابقه، برای بازیکنانی که جلسات متعدد تمرینی را سپری کردند، امری دلپذیرتر است. در کنار این موارد، کی‌روش نیم‌نگاهی مختصر به لیگ برتر ایران هم داشته و علاقه‌مند است تعدادی بازیکن جوان را زیر نظر بگیرد. بازی‌گرفتن از جوانان در چنین دیدارهایی، می‌تواند بخشی از برنامه‌های بلندمدت این مربی باشد. آریبا بزرگر، امیرعلی صادقی، مهدی هاشمی‌نژاد و سامان تورانیان، تعدادی از بازیکنان کمترشناخته‌شده‌ای بودند که فرصت اضافه‌کردن یک بازی تیم ملی و کنترل هیجان و استرس یک دیدار ملی را در اختیار داشتند. با مرور این اتفاق‌ها، بدیهی است که نتیجه این بازی و تلاش برای رسیدن به برتری برکل، چندان

اخبار برگزیده

گل‌محمدی: از مسئولان می‌خواهم بازداشت‌شدگان وقایع اخیر را آزاد کنند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید تیم ملی در جام‌جهانی شرایط خوبی دارد و می‌تواند از گروهش صعود کند. او همچنین با اشاره به اتفاقات اخیر کشور از مسئولان خواست برای بازگشت آرامش به جامعه، زمینه آزادی دانشجویان و معترضان سریع‌تر فراهم شود. یحیی گل‌محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: بعد از چند روز تعطیلی، از امروز تمرینات خودمان را پیگیری می‌کنیم و سه بازی تدارکاتی هم پشت سر می‌گذاریم و بعد از هفتم آذر اردویی در امارات برگزار خواهیم کرد و ۱۷ آذر آنجا هستیم و دو بازی تدارکاتی هم در این اردو برگزار خواهیم کرد و برمی‌گردیم و خودمان را برای دربی آماده می‌کنیم. باید ببینیم وضعیت تیم ملی چطور خواهد شد. اگر آن‌شالله تیم ملی از گروهش صعود کرد که بازیکنان ملی‌پوش ما با تیم ملی خواهند ماند و اگر این اتفاق رخ ندهد، به ما اضافه خواهند شد.

او درباره شرایط تیم ملی فوتبال ایران در آستانه جام جهانی قطر گفت: تیم ملی یک بازی تدارکاتی داشت و این بازی‌ها به شناخت مربیان کمک می‌کند. تیم ملی بازی مفیدی را پشت سر گذاشت؛ چون باعث می‌شود بازیکنان هماهنگ‌تر شوند. جدا از نتیجه و نوع بازی‌ای که ارائه شد، برای بازی نیکاراگوئه برای تیم ملی مفید بود.

گل‌محمدی گفت: کی‌روش یک هفته زودتر لیگ را تعطیل کرد و در این مدت ۴۰ تا ۵۰ درصد ترکیب اصلی خود را در اختیار داشت و با آنها تمرین کرد. فکر می‌کنم با این تمرینات شناخت کی‌روش از بازیکنان بیشتر شد. با توجه به زمان برگزاری جام جهانی همه تیم‌ها فقط از ۱۰ روز قبل از بازی‌ها بازیکنان‌شان را در اختیار گرفتند و از طرف دیگر بازیکنان در شرایط مسابقه به تیم‌های ملی خود اضافه می‌شوند. از آنجایی که تیم‌ها اردوهای را کنار هم نداشتند، از نظر اجرای تاکتیک‌ها به مشکلاتی برمی‌خورند؛ به‌ویژه در شروع جام جهانی این مشکل وجود دارد. اما با گذشتن زمان کیفیت بازی‌ها بهتر خواهد شد و مربیان می‌توانند با بازی‌های بیشتر تاکتیک‌های خود را اجرایی کنند. امیدوارم در هر صورت بازی‌های خوبی ببینیم و بتوانیم از بازی‌ها استفاده کنیم.

سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این پرسش که نخستین بازی ایران در جام جهانی برابر انگلیس چقدر سخت خواهد بود؟ تصریح کرد: فرعه خوبی برای ما به دست آمد که با انگلیس اولین بازی را به میدان برویم. هیچ‌کس انتظار ندارد ایران برابر انگلیس به پیروزی برسد و بازیکنان ایران راحت‌تر بازی می‌کنند. من کاری به نتیجه ندارم و جدا از نتیجه، تیم ایران با یک تیم بسیار خوب بازی می‌کند و می‌تواند با تجربه بهتر خود را برای مصاف برابر ولز و آمریکا آماده کند. در بازی اول هر نتیجه‌ای به دست بیاید، ما استفاده خودمان را از این بازی می‌بریم و شانس خوبی برای بازی‌های بعدی داریم.

او در پاسخ به این سؤال که چقدر امیدوار است تیم ملی ایران از گروهش در جام جهانی قطر صعود کند؟ گفت: تیمی خوب و قوی داریم و باید به خودمان ایمان داشته باشیم و خودم احساس می‌کنم امسال سالی است که تیم ملی ایران می‌تواند از گروهش صعود کند. کار سختی است، اما شدنی است و می‌توانند با همدلی بازیکنان و کادر بازی‌های خوبی را انجام بدهند.

گل‌محمدی در پاسخ به این پرسش که آیا از سوی فدراسیون فوتبال با او برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران بعد از این جام جهانی صحبت شده است یا خیر؟ گفت: نه، چنین شایعه‌ای صحت ندارد و کسی درباره تیم ملی با من صحبت نکرده و خودمم همه تمرکزم روی پرسپولیس است. ما تیم خوبی داریم و باید از این شرایط خوب استفاده کنیم و امسال برای ما مهم است و برای کسب قهرمانی همه تلاش‌مان را انجام می‌دهیم. بحث‌های مرتبط با تیم ملی هم حاشیه‌ای است و قویا آنها را تکذیب می‌کنم.

او در پایان گفت: همه ما روزهای سختی را گذراندیم. شرایط دشواری برای مردم ما بود و خانواده‌های زیای متأسفانه عزیزان‌شان را از دست دادند. از مسئولان می‌خواهیم که نسبت به آزادی دانشجویان و معترضان سریع‌تر اقدام کنند تا آنها زودتر به آغوش خانواده‌هایش برگردند و آرامش به جامعه برگردد.

والیبال نشسته ایران قهرمان جهان شد

تیم والیبال نشسته مردان ایران با شکست بوسنی به عنوان قهرمانی مسابقات جهانی رسید، در دیدار نهایی مسابقات جهانی والیبال نشسته مردان در بوسنی، تیم ایران با نتیجه ۳ بر صفر میزبان را از پیش‌رو برداشت و به عنوان قهرمانی رسید. تیم والیبال نشسته ایران با مربیگری هادی رضایی در سه ست با نتیجه ۲۶ بر ۳۲، ۲۴ بر ۳۰ و ۲۵ بر ۱۲ تیم والیبال نشسته بوسنی را شکست داد. تیم والیبال نشسته ایران با هفت طلا و دو نقره پارالمپیک پرافتخارترین تیم جهان به شمار می‌رود. پیش از این تیم والیبال نشسته دختران ایران عنوان نهمی مسابقات جهانی در بوسنی را به دست آورده بود.

فوتبال در امروز

برایتون – استون ویلا ۱۷:۲۰	میلان – فیورنتینا ۲۰:۳۰
فولام – منچستر یونایتد ۲۰:۰۰	یوونتوس – لاتزیو ۱۵:۲۳
آتالانتا – اینتر ۱۵:۰۰	پاری‌سن‌ژرمن – اوسر ۱۵:۳۰
رم – تورینو ۱۷:۳۰	موناکو – ماری ۱۵:۲۴

آگهی فقدان سند مالکیت
سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه آذرپان تبار نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۴۲۹۸۳ فرعی از ۱۱۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۱۶۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۰ه طبقه ۲ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۸۷.۱ متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ و انباری قطعه ۱۲ به مساحت ۴.۴۱ متر مربع بنام خانم پریسا / پیشوا بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۶۳۴۵ تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۷۷ تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۹۳۲۰۳۰۱۳۵۰۳۰۱۳۵۰۳۰۱۳۵۰۳۰ ثبت گردیده است.نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۳۷۰۴۴-۳۷۰۴۳-۳۷۰۴۲-۳۷۰۴۱-۱۴۰۱/۷/۲۲ دفتر ۳۶۲ تهران اعلام نموده سند مالکیت سه دانگ به علت جایجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م ف الم ۱۴۰۸ رئیس ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران